様式第３号（第４条関係）

電線共同溝の占用の許可に基づく権利の譲渡承認申請書

年   月   日
宮崎県知事      殿

（郵便番号          ）
譲渡人 住 所

氏
フリ

 名
ガナ

       担当者

（電話番号          ）

（郵便番号          ）
譲受人 住 所

氏
フリ

 名
ガナ

       担当者

（電話番号          ）

電線共同溝の整備等に関する特別措置法        の規定により、次のとおり同法

の規定による許可に基づく権利の譲渡の承認を申請します。

権 利 の 譲 渡 に 係 る
電 線 共 同 溝 の 名 称

権 利 の 譲 渡 に 係 る
電 線 共 同 溝 の 区 間 から           まで

権利の譲渡に係る許可の
年 月 日 及 び 番 号 年   月   日（許可番号           ）

権利の譲
渡に係る
許 可 の
内 容

占用することができる
電線共同溝の部分
敷設することができる
電線の種類及び数量
占用することができる
期 間

譲 受 人 の 事 業 の 概 要

譲 渡 年 月 日 年   月   日

添 付 書 類
譲渡対象部分を明記した占用許可（回答）書の添付図面・財産の
譲渡を伴う場合にあっては、当該譲渡に係る契約書類の写し・そ
の他（                          ）

注１ 譲渡人又は譲受人が法人である場合は、「住所」には主たる事務所の所在地、「氏名」には名

称及び代表者の氏名を記載するとともに「担当者」に所属及び氏名を記載してください。

２          及び         については、該当するものを○で囲んでください。

３ 財産の譲渡を伴う場合は、「敷設することができる電線の種類及び数量」の欄及び占用許可（回

答）書の添付図面に明記してください。
４ 「添付書類」の欄の（  ）には、参考となるべき図面及び書類を添付した場合に、その書

類名を記載してください。

第 15 条第１項
第 ２ １ 条

第 １ ０ 条
第１１条第１項
第１２条第１項

「第 １ ０ 条
第１１条第１項
第１２条第１項」

「第 15 条第１項
第 ２ １ 条」